
 
 

UCHWAŁA NR XV/148/2025 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektorów: zespołu szkolno-przedszkolnego, szkół i przedszkola oraz 
wicedyrektora zespołu szkolno-przedszkolnego, w roku szkolnym 2025/2026 z obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2, art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871,  z 2023r. 1672, 
z 2025r. poz. 620), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W roku szkolnym 2025/2026 zwalnia się dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Luzinie, 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. prof. Gerarda Labudy w Luzinie, Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Kębłowie, Dyrektora Szkoły Podstawowej im. płk Stanisława Dąbka w Sychowie, Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w Barłominie, Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza 
Korczaka w Wyszecinie oraz Dyrektora Gminnego Przedszkola Publicznego w Luzinie, z realizacji 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 2. W roku szkolnym 2025/2026 zwalnia się wicedyrektora Przedszkola nr 2 wchodzącego w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Luzinie, z realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 3. Zwolnienia dyrektorów szkół, zespołu szkolno-przedszkolnego i przedszkola, o których mowa 

w § 1 uchwały oraz wicedyrektora, o którym mowa w § 2 uchwały, z obowiązku realizacji tygodniowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych udziela się, w związku 
z występującymi warunkami organizacyjnymi, w zakresie ich funkcjonowania, co powoduje znaczne 
zwiększenie zadań dla dyrektorów i wicedyrektora. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 2773



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Luzino 

 
 

Patryk Miotke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2773


	UCHWAŁA NR XV/148/2025 RADY GMINY LUZINO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-24T12:22:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




